AVISO Nº 63/2019

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  ADMINISTRAÇÃO  DE  NOVO
HAMBURGO, no uso das atribuições legais, convoca os aprovados nos concursos públicos,
conforme os editais nºs 01/2015, 01/2016, 03/2015 e 02/2015, consoante discriminação abaixo
relacionada, para,  no prazo de 05 (cinco) dias úteis, contados a partir  do dia seguinte a esta
publicação, apresentar-se no Centro Administrativo Leopoldo Petry, Rua Guia Lopes, 4201, 8º
andar,  Diretoria  de  Gestão  e  Desenvolvimento  Humano,  no  horário  de  expediente  externo,
munido de documento de identificação, titulação que habilita para o cargo e comprovante
de residência, para a nomeação como segue:

Horário de atendimento:
Segunda-Feira: 12:00 h às 17:00 h
Terça-Feira a Quinta-Feira: 09:00 h às 17:00 h
Sexta-Feira: 08:00 h às 13:00 h

Concurso Público Edital 01/2015

PROFESSOR DE CIÊNCIAS
Classificação Nome
27º LEANDRO MELO LEMES

PROFESSOR DE ARTES
Classificação Nome
39º NARA REGINA LOCATELLI SCHITEZKY
40º SUELEN DA SILVA FULBER

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS/SUPERIOR 40H
Classificação Nome
269º ELISIANE MIRANDA DO AMARAL
270º JAQUELINE MARTINS FISCH
271º CLARICE HEIN
272º CINTIA MICHELE RANGEL PETRY
273º JOSIAS JOSÉ DE SOUZA
274º NATALIA SARMENTO DA SILVA
275º PATRICIA STANGHERLINI DA CUNHA
276º MAIONE FERREIRA FAGUNDEZ
277º KARINA TEREZINHA DA SILVA
278º THAINA CRISTINA MOLDER DE JESUS
279º JULIANA VIEIRA
280º MICHELE FERNANDA BOCK
281º JESSICA WICHMANN
282º JAQUELINE GUTH
283º ROSANA MACIEL AVER

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA
Classificação Nome
43º GIACOMO RAFAEL LAZZARETTI

PROFESSOR GEOGRAFIA
Classificação Nome
37º CARLA ROSANA SAMAPAIO SODRE
38º ROMISE INEZ DE LIMA
39º ALEXANDRE JOAO APPIO

PROFESSOR HISTÓRIA
Classificação Nome
21º JONATHAN MACIEL BRUTSCHIN FERNANDES
22º JOCELAINE DA ROSA RODRIGUES
23º  ANDRE JAEGER DA CUNHA

Concurso Público Edital 01/2016
FARMACÊUTICO
Classificação Nome
4º FABIANNE FONTELLA PASETTO

Concurso Público Edital 03/2015

PROCURADOR
Classificação Nome
29º MARIA LUISA MAGGIONI COTTA - COTA PCD

Concurso Público Edital 02/2015
FISCAL SANITÁRIO
Classificação Nome
8º JOSUE SCHNEIDER MARTINS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, aos 19 (dezenove) dias do
mês de dezembro de 2019.

NEI LUÍS SARMENTO
Secretário Municipal de Administração